

---

# Christensen og Thomsen ApS

**CVR-nr.: 39599848**

Kisbækvej 1  
6240 Løgumkloster

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2024**

---

**Nicolaj Grodon Thomsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Christensen og Thomsen ApS  
Kisbækvej 1  
6240 Løgumkloster  
e-mailadresse: nicothomsen@hotmail.com  
CVR-nr.: 39599848  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er fåreavl og salg heraf, alle får er afsat i 2021.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -35 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-2.800</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-2.800</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-35	-4
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-35</b>	<b>-2.804</b>
Skat af årets resultat		0	198
Andre skatter			4.037
<b>Årets resultat</b>		<b>-35</b>	<b>1.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-35	1.431
<b>I alt</b>		<b>-35</b>	<b>1.431</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			9.993
Tilgodehavende skat			198
Andre tilgodehavender		213	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>213</b>	<b>10.191</b>
Likvide beholdninger		30.388	20.445
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>30.601</b>	<b>30.636</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>30.601</b>	<b>30.636</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-30.477	-30.442
Forslag til udbytte			1.431
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>19.523</b>	<b>19.558</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.078	11.078
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.078</b>	<b>11.078</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.078</b>	<b>11.078</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>30.601</b>	<b>30.636</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret